
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

770

548

816

29

113

555

83

23

41

55

93

189

101

136

199

14

31

256

62

282

89

313

26

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Valentin Kees

Sebastian Meckl

Emil-Manuel Buccioni

Max Gissibl

Alen Blagajcevic

Lukas Baumann

David Jost

David Grimps

Ben Gerlach

Nick Westphal

Tim Merkel

Max Mielke

Samuel Wittmann

Simon Stein

Niklas Schrödl

Niclas Kehrer

Max Jakob

Kilian Burger

Florian Landshammer

Noel Stadler

Nikolai Stevens

Lenz Bergmann

Christoph Blattner

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Manching

AMC Gablingen

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

Sponsor

LIBRA Racing Team

Runden

5

6

4

5

6

4

6

5

5

5

5

5

4

4

5

5

4

5

5

1

5

4

5

Beste Zeit.

2:02.136

2:02.274

2:03.559

2:08.673

2:11.180

2:11.991

2:12.037

2:14.487

2:15.308

2:16.703

2:17.640

2:17.758

2:18.618

2:22.023

2:22.143

2:22.536

2:22.764

2:23.912

2:25.986

2:33.496

2:34.718

2:37.519

2:39.576

Diff.

0.138

1.423

6.537

9.044

9.855

9.901

12.351

13.172

14.567

15.504

15.622

16.482

19.887

20.007

20.400

20.628

21.776

23.850

31.360

32.582

35.383

37.440

In Runde

2

2

4

5

6

1

4

5

4

4

3

5

4

1

2

3

3

3

5

1

2

4

1

Gesamtzeit

13:36.850

15:11.101

11:09.542

14:58.337

16:13.909

15:23.512

17:21.162

15:53.181

15:48.809

15:12.742

16:27.802

16:15.827

16:08.767

15:34.323

17:05.073

15:21.822

17:16.812

16:54.398

16:57.049

5:40.291

16:29.933

16:37.190

16:42.115

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 12.05.2018 19:01:37

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 3

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:44:50

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

12.05.2018 11:45

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


